(Schum:) Bl. 15'--17' u. 88' -- 92'. Eiusdem arithmetica. (Nicht im Cat.) Rubr.: Inc. arism. eiusdem. Anf.: (H)orum que sunt aliud est continuum, aliud discretum. Ende: hec est sesquioctava proportio differencia. Expl. arism. Bragward.

(Schum:) Bl. 18--84'. Sex libri elementorum Euclidis cum commento Campani et figuris. Anf.: Primus liber Euclidis. Punctus est cuius pars non est. Linea est. Ende: quod intellige in eodem circulo. Et sic est finis sexti libri geometrie Eucl. Inc. septimus lib. Eucl.

(Schum:) Bl. 85--88 u. 93--112'. Textus duarum dictionum Almagesti Ptholomei. Anf.: Principium Almagesti breviato cum commento. Data circuli dyametro, latera decagoni --. Summa vero principiorum. Ende: duobus angulis rectis. Illud est, quod declarare nos oportuit.

(Schum:) Bl. 113--126. Commenta super eisdem. Anf.: Commenta sup. Almag. Pthol. Data circuli etc. Pro probacione istius propositionis supponitur, quod linea divisa. Ende: angulus d e a notus orientalis super orizontem, quod est propositum.

(Schum:) Bl. 127--129. Alia commenta super eisdem. Anf.: Comment. sup. Almag. Pthol. Data circuli etc. C dividet gd in 2 equalia. Ende: patet composicio tabularum ascensionum in spera recta. Expl. prima dictio almag. cum notabilibus et regulis ad intellectum eius necessariis commentata.

(Schum:) Bl. 131--134. Demonstrationes super theorica planetarum. Anf.: Aux et oppositum augis, centrum terre et centrum ecentrici. Ende: secundum correspondentem patet ex modo probanda communione. Linea designans etc.

(Schum:) Bl. 135 u. 135'. Demonstrationes proiectionis astrolabii in plano. Anf.: Tres circulos in astrolapsu descriptos, 2 scilicet solsticiales. Ende: ne si diutius insequamur scribendi memoriam faciamus. Expl. demonstr. astrol.

(Schum:) Bl. 136--137. Tractatus de magnis coniunctionibus planetarum. Anf.: Et ut melius intelligamur, qualiter coniunctiones Saturni et Iovis. Ende: anni quantitatem plus ceteris reputo appropinquare veritati.

(Schum:) Bl. 137'. Tractatus parvus de triangulis orthogoniis. Anf.: Omnis trianguli cuius latera sunt nota. Ende: per tabulas cordarum scitur, quot graduum est.

(Schum:) Bl. 138--169'. Commentarius in Iohannis de Sacrobosco librum, cui de sphaera inscribitur. (Nicht im Cat., wohl später eingeklebt.) Anf.: ... nobiliores et perfectiores sunt due; hanc propositionem scribit --. Inc. tract. spere materialis tractans de toto universo -- compilatus a mag. loh. de Sacrobosco pro iuvenum utilitate. Ende: cognito morbo facilis est eius curacio. Et in hoc est finis huius operis magistri loh. de Sacrobosco, quod est de dispositione tocius universi pro parvitate intellectus mei -- laus et gloria in sec. sec., am.; et sic est finis huius operis.